לפני המבקשת נגד המשיבים

כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל

1. מאיר בוטבול
2. בן בנימין בוטבול
3. שי לוי (עציר)

### החלטה

בקשה למעצרים של המשיבים עד תום ההליכים.

רקע

1. נגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירה שעניינה הצתה, לפי סעיף 448 רישא ביחד עם סעיף 29(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: החוק). למשיבים 1 ו-2 מיוחסת גם עבירה של סחיטה באיומים, לפי סעיף 428 רישא לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום, בין המשיבים 1 ו-2 לבין א.א (להלן: המתלונן) יש היכרות מוקדמת. בבעלות המתלונן משאית המשמשת אותו לעבודתו כנהג משאית, ובמועד הרלוונטי חנתה המשאית בסמוך לביתו.

ואם לא די בכל אלו, הרי שנגד המשיבים קמה עילת מעצר נוספת של חשש לשיבוש הליכי חקירה, זאת לנוכח המתואר בסעיף 7 לבקשת המעצר, עליו לא חלק ב"כ המשיבים, ממנו עלה חשש לתיאום גרסאות בין כלל המשיבים

בנוגע לאליבי שמסרו בחקירותיהם.

17. אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיבים עד לתום ההליכים נגדם.

18. המזכירות תמציא החלטה זו לשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ד אדר א' תשפ"ד, 04 מרץ 2024, במעמד
הצדדים.